
Sveču darbnīca “Otra gaisma svecei”

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas skolēnu mācību uzņēmums “Momento” ielūdz vietējos bērnus un jauniešus uz sveču darbnīcu “Otra gaisma svecei”.
Darbnīcā aicinām ņemt līdzi savas pusizdegušās vai tās sveces, kuras tev nepatīk, tādējādi samazinot atkritumu daudzumu un pārkausējot tās par kaut ko jaunu, smaržīgu un lietderīgu.

Pasākuma mērķis – veicināt jauniešu izpratni par mūsdienās aktuālu problēmu – vides piesārņojumu, kā arī veidiem kā to mazināt. Parādīt kā nodarbojoties ar otrreizējo pārstrādi lietderīgo

var apvienot ar patīkamo. Statistika liecina, ka katru gadu tiek pārdoti vairāk nekā 2 miljardi sveču, bet to skaits, kas nonāk atkritumu poligonos, ir pat vēl lielāks.

Pasākums notiks sestdien, 11.maijā plkst 13:00 Ventspils Jauniešu mājā, Kuldīgas iela 13.

Pasākums notiek ar “Ventspils jauniešu iniciatīvu projektu konkursa 2024” finansējumu.

Sat, 11.05.2024

13:00-16:00

+37120238456

Ventspils Jauniešu māja, Kuldīgas iela 13

Kuldīgas iela 13
 

https://jauniesi.ventspils.lv/?page_id=3353
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3945684,21.5669077

